piso y en las Sucursales; Durazno: 18 de Julio 551. Paysandú: 33 Orientales 947. Ri­
vera' Monseñor Vera 1091. Meto: Aparicio Saravia 551. San José: 25 de Mayo 600. Fray 
Bentos y Young: 33 Orientales 3199 de la Ciudad de Fray Bentos; previo pago de 
N$ 1.500 (Nuevos Pesos Un Mil Quinientos) en la Sección Disponibilidad y Valores (Entre 
Piso) o.en las respectivas Sucursales.
ADertura de Propuestas:

LICITACION LUGAR FECHA 1er. LLAMADO 2do. LLAMADO

Bo. LA AGUADA Sala de Actos 
Casa Central

29 6 13 hs. 14 hs.

Bo. CERRO - Sala de Actos